


 Peretti e Mantovani Ltda
 Rua Paraiba, 1235
 Centro, Capanema. - PR
 CEP: 85.760-000
 FONE: (46) 3552-1868

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 Nº 16090
 SÉRIE 1
 PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO

 CHAVE DE ACESSO
 41250804898261000121550010000160901117177444
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Lancamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento F
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 141250253298809 04/08/2025 13:58:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 9025234054
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.
 CNPJ
 04.898.261/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL
 Camara Municipal De Capanema
 CNPJ / CPF
 01.566.281/0001-07
 DATA EMISSÃO
 04/08/2025

ENDEREÇO
 Rua Padre Cirilo Nr 1270
 BAIRRO / DISTRITO
 Centro
 CEP
 85.760-000
 DATA ENT/SAÍDA
 04/08/2025

MUNICÍPIO
 Capanema.
 FONE / FAX
 (46) 3552-1596
 UF
 PR
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
 HORA ENT/SAÍDA
 13:58:24

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
VALOR DO ICMS	334,70	VALOR DO ICMS	77,76	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	382,35		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 382,35	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME / RAZÃO SOCIAL
 FRETE POR CONTA
 SEM FRETE
 CÓDIGO ANTT
 PLACA
 UF
 CNPJ / CPF
 377,76

ENDEREÇO
 MUNICÍPIO
 UF
 INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
 24
 ESPÉCIE
 MARCA
 NUMERAÇÃO
 PESO BRUTO
 0,00
 PESO LÍQUIDO
 0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
165332	Pao Frances Kg Padaria Kg Qtd Trib: 1,895 - Un Trib: Kg - VI Un Trib: 10,976 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	19059090		SEM GTIN	040	5929	Kg	1,895	10,98	20,80	0,00	0,00	0,00
101511	Cera Líquida Inglesa Maxx 750ml Incolor Inglesa Un Qtd Trib: 6,000 - Un Trib: Un - VI Un Trib: 14,900 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	34052000		7891242062429	000	5929	Un	6,000	14,90	89,40	89,40	17,43	19,50
139303	Presunto Frimesa 200g Fatiado Frimesa Un Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: Un - VI Un Trib: 8,950 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	16024900		7896275900953	000	5929	Un	2,000	8,95	17,90	17,90	3,49	19,50
1024230	Queijo Mussarela Frimesa 150g Fatiado Frimesa Un Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: Un - VI Un Trib: 8,950 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	04061010		7896275983949	040	5929	Un	3,000	8,95	26,85	0,00	0,00	0,00
1017489	Odorizante Glade 360ml Frutas Flores Glade Un Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: Un - VI Un Trib: 18,950 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	33074900		7894650938430	000	5929	Un	3,000	18,95	56,85	56,85	14,21	25,00
170827	Odorizante Glade 360ml Lavanda Glade Un Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: Un - VI Un Trib: 18,950 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	33074900		7894650013861	000	5929	Un	3,000	18,95	56,85	56,85	14,21	25,00
21954	Odorizante Glade 360ml Fres Agua Flor Glade Un Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: Un - VI Un Trib: 18,950 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	33074900		7894650938928	000	5929	Un	3,000	18,95	56,85	56,85	14,21	25,00
186236	Odorizante Glade 360ml Lemb Inf Glade Un Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: Un - VI Un Trib: 18,950 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	33074900		7894650014448	000	5929	Un	3,000	18,95	56,85	56,85	14,21	25,00

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

05 / 08 / 2025

Daiane Bastiani

CÁLCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
 0,00
 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
 0,00
 VALOR DO ISSQN
 0,00

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 (Entrega) Destinatário: Peretti e Mantovani Ltda - CNPJ: 04.898.261/0001-21 - Fone: (46) 3552-1868
 Endereço: Rua Paraiba, N: 1235 - Complemento: - Bairro: Centro - CEP: 85.760-000 - Capanema. - PR
 Transação: 00111717744
 - Referente a nota fiscal n 123974 Serie: 54 Emissão: 04/08/25 - Impostos Retidos: IRPJ:
 R\$ 4,59 - Ref. Cupons Fiscais: PDV: 004 Cupom:199945 Data:04/08/25

RESERVADO AO FISCO